БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

ОФО КАЛАЬЫ ТСАЛА ОКРУГЫНЬЩ
132-СЕ МЭКТЭБЕ

МУНИЦИПАЛЕ АВТОНОМИЯЛЫ
Д0Й0М БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

ОФО КАЛАЬЫ ТСАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИОТЕНЕЦ

МОЕ АРИФ ИДАРАЛЫЕЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА № 132
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

БОИОРСЖ
« S i  » а  2023г.

г. Уфа
« »

ПРИКАЗ
2023г.

О бракеражной комиссии на 2023-2024 учебный год

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества
доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при раздаче
пищи, п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить следующий состав бракеражной комиссии:
Вильман С.В. -  директор, председатель
Руденко Л.В.- заместитель директора по ВР
Галлямутдинова А.Ф.- социальный педагог
По согласованию -врач
Дмитриева Г.Н. -  родительница 9Акл.

2. Ежедневно проводить контроль за пищей и производить запись в бракеражном
журнале.

3. Утвердить план работы комиссии на 2023-2024 учебный год.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С.В. Вильман